
Wadowicka Liga 

Legend 

ZAPRASZAMY!!! 
Organizatorzy: Młodzieżowa Rada Miejska w Wadowicach 
 

Charakter Turnieju: 

 Rozrywkowy, 

 Rozwijający komunikacje młodzieży. 

 

Cele projektu 

Projekt "Wadowicka Liga Legend" zakłada organizację turnieju w grze League of Legends,  

w którym udział wezmą uczniowie różnych szkół. Celem turnieju jest:  

⦁ Polepszenie współpracy uczniów z różnych szkół. Gra w drużynie wymaga teamworku  

i komunikacji, co sprzyja budowaniu relacji i zacieśnianiu więzi między młodzieżą. 

⦁ Kształtowanie umiejętności.  Gry wideo, zwłaszcza takie wymagające jak League of 

Legends, rozwijają umiejętność szybkiego myślenia, podejmowania decyzji oraz 

rozwiązywania problemów w dynamicznym środowisku. Te umiejętności mogą znaleźć 

zastosowanie w życiu szkolnym i zawodowym. 

⦁ Rozwijanie umiejętności osobistych. Poprzez udział w turnieju, uczniowie będą zmuszeni  

do efektywnej komunikacji i współpracy, co przyczyni się do rozwinięcia ich umiejętności 

osobistych. 

Turniej przyniesie także korzyści związane z rozrywką u młodzieży jak i dla dorosłych  

w Wadowicach. Faza główna turnieju będzie transmitowana na żywo na platfomach: Twitch, 

Youtube oraz Tik Tok. 

Drużyny wybiera szkoła poprzez ich własny etap eliminacji!! (1 drużyna = 6 osób  

- 5 grających 1 rezerwowy) 

22 stycznia do 26 lutego: Drużyny będą wybierane przez szkoły. 

 



Faza główna: 

1 marca - 3 marca 

Faza losowania 0: 19 drużyn zostanie rozlosowana do 4 grup!! 

Faza grupowa: 4 grupy (5 drużynowe, 1 czterodrużynowa)  

awans do kolejnego etapu: 2 drużyny z każdej grupy z najlepszym wynikiem!! 

Etap losowania 1: 8 drużyn zostanie rozlosowanych do 4 ćwierćfinałów.   

  

8 marca - 10 marca 

Faza playoff (ćwierćfinały)  

8 drużyn rozgrywa mecze ćwierćfinałowe do 2 zwycięskich meczy (BO3)!! 

Etap losowania 2: 4 drużyny zostaną rozlosowane do 2 półfinałów.   

  

15 marca  - 16 marca 

Faza  playoff (półfinały)  

4 drużyny rozgrywają mecze półfinałowe do 3 zwycięskich meczy (BO5)!! 

  

17 marca  

Faza playoff ( O zajęcie 3 miejsca) 

2 drużyny, które drogą eliminacji przegrały półfinały trafiają do drabinki przegranych gdzie 

rozgrywają mecze między sobą o 3 miejsce do 3 zwycięzkich rund (BO5)!! 

  

24 marca  

Faza Finałowa (Wielki Finał) 

2 drużyny, które drogą eliminacji wygrały wszystkie fazy play off, rozgrywają mecze Finałowe 

do 3 zwycięskich rund (BO5)!! 

Faza przyznania nagród dla drużyny z 1 miejsca, 2 miejsca i 3 miejsca. 

 

 

Kontakt: Joachim Czechura – 690 022 093 e-mail: joachim12czechura@gmail.com 

Młodzieżowa Rada Miejska w Wadowicach e-mail: 

rada.mlodziezowa.wadowice123@gmail.com. 

 

Podpis Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wadowicach 

___________________________________________________ 
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